
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	225.000	€,	ID:	3743

90	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3743

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena

Orientace západ

Rok	výstavby 2007

Parkovní	místa 1

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 150	m

Vzdálenost	od	letiště 8	km

Opis	nemovitosti

Krásně	zařízený	apartmán	na	ostrově	Čiovo,	jen	150	m	od	moře.	Nachází	se	v	klidné	ulici,	s	malým
provozem	a	hlukem,	a	přesto	v	blízkosti	veškeré	potřebné	občanské	vybavenosti.

Byt	se	nachází	ve	2.	patře	budovy	a	sestává	ze	2	ložnic,	1	velké	koupelny	a	1	malé	toalety,	kuchyně	a
obývacího	pokoje	a	malé	komory	o	celkové	obytné	ploše	78	m2.	Dále	má	2	lodžie,	jednu	menší	než	1,8	m2	a
jednu	větší,	s	výhledem	na	moře	10	m2.

Byt	je	ve	velmi	dobrém	stavu,	plně	vybavený	a	připravený	k	užívání.

Na	venkovní	straně	jsou	2	bazény,	které	slouží	pro	všechny	nájemníky	v	domě,	přičemž	v	suterénu	je	malá
komora,	která	také	patří	k	bytu,	a	jedno	venkovní	parkovací	stání.

Na	pláž	se	dostanete	pěšky	za	2	minuty	a	všechna	ostatní	zařízení	jsou	v	blízkosti.

Pro	více	informací	nás	neváhejte	kontaktovat.










